Gioanne Bartolo Caridi paga, sopra una vigna in contrata La Spina seu Scada, limito la 
terra di Fabritio Laganà et la terra di Scipio Mengraviti, ducati uno. 

Pompeo Fusco paga, sopra uno giardino in contrata Flobato, limito il giardino di 
Mariano Lembo et la via, aquili otto. (913v) 

Flaminio Raineri, paga sopra uno bosco in contrata lannari seu li passi, limito il bosco 
del barone di Fiomaradimuro, il bosco di esso Flaminio et suoi fratelli, ducato uno. 

Li confrati della chiesa di S. Spirito pagano, sopra una terra, in contrata san Leonardo, 
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quale teneno in comune con la Comunia di Fiornaradimuro, un'aquila. 
Rev. abbas Pompeus Parisius, cantor. Quae dignitas est secunda post decanatum. 

Subdiaconus, aetatis annorum 24 circiter, ostendit litteras praedictae tonsurae, quatuor 
minorum, et subdiaconatus, ad quem fuit promotus Romae, anno 1597, quinta aprilis, 
ad titulum benefitii s. Petri de Sarto et Nicolai de Vermicudi. 

Praedictus abbas ostendit etiam bullas cantoratus, expeditas (914r) Romae anno 
1596. Constat de captura possessionis per dottorem Camillum de Diano, U.I.D., eius 
fratrem, virtute mandati procurationis poenes acta Iohannis Cugnetti, sub datum 
Romae, sexta augusti eiusdem anni 1596. Qui supradictus Camillus, de mandato 
abbatis Pauli Campuli, generalis vicarii et specialis executoris dictarum bullarum, die 
tertia septembris eiusdem anni 1596, nomine eiusdem abbatis coepit possessionem. Et 
fidem facit. ven. pr. Iohannes Baptista Ponsus, apostolicus notarius. 

Constat de fidei professione, facta per eundem abbatem Pompeium coram 
generali vicario et capitulo, die ultima septembris anni 1597 et in mense ianuarii 1598, 
ut constat penes acta notarii Aurelii Dattili, apostolici notarii. 

Item, ostendit bullam simplicis beneficii s. Petri de Sarto, in territorio Mottae 
s. Iohannis, valoris ducatorum octuaginta circiter. Supradictum beneficium fuit ei 
collatum anno 1592, quinta iunii, absque onere. (914 v) Constat de possessione per ven. 
pr. Iohannem Baptistam Ponsum, notarium apostolicum, anno 1592, undecima iunii. 

Item, ostendit bullam simplicis beneficii s. Nicolai de Vermicudi, valoris 
ducatorum viginti circiter, in territorio Vilanidi. Et fuit ei collatum anno '91, vigesima 
iunii. Constat de possessione per supradictum pr. de Ponso, notarium apostolicum, die 
vigesima ianuarii 1592. Et est supradictum beneficium absque onere. 

Supradictus cantor intelligit latine, et civilibus institutionibus operam navavit. 
Nescit canere; et fuit ei iniunctum quod bene adiscat decantandi tenores, nam ei 
incumbit onus regendi chorum, Cohabitat cum matre et fratre.